ДОГОВОР ПРОВЕДЕНИЯ РАСЧЕТОВ МЕЖДУ ПАО СБЕРБАНК И ПРЕДПРИЯТИЕМ ПО ОПЕРАЦИЯМ С

ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ БАНКОВСКИХ КАРТ (ЭКВАЙРИНГ) N1158

г. Москва  03.06.2019 г.

Публичное акционерное общество «Сбербанк России», именуемое в дальнейшем БАНК, в лице Клиентского

менеджера сектора продаж клиентам малого бизнеса №7766/01 Управления продаж малому бизнесу Московского отделения

№1843 ПАО Сбербанк Муравьевой Ирины Викторовны, действующей на основании Устава, Положения о Московском

отделении №1843 ПАО Сбербанк и Доверенности №83-АБ/ЛК22ИК77 от 14.01.2019 г., с одной стороны, и Общество с

ограниченной ответственностью «ТЕХНОМИР», именуемое в дальнейшем ПРЕДПРИЯТИЕ, в лице директора Соловьева

Константина Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор

(именуемый в дальнейшем Договор) о нижеследующем:

...

3. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

3.1. Предприятие организует прием Карт, перечисленных в Приложении № 1 к Условиям, в качестве средства оплаты

за реализуемые им Товары/услуги и обработку информации на Электронных терминалах/через СПЭП Банка.

3.2. Банк в соответствии с Договором перечисляет Предприятию суммы Операций оплаты Товаров/услуг, совершенных

на Предприятии/ТСТ/Ресурсе с использованием Карт, за вычетом платы за выполнение Банком расчетов в соответствии с

разделом 6 Условий.

…

6. ОПЛАТА УСЛУГ БАНКА

6.1. Оплата Предприятием услуг Банка по осуществлению расчетов по Операциям оплаты, совершенных с

использованием Карт, производится путем удержания Банком суммы вознаграждения из суммы перевода в зачет обязательств

Предприятия, указанных в п. 4.2.1. Условий в размере комиссия банка, которая составляет 2% от суммы поступившей выручки.

При этом обязательство Покупателя перед Предприятием по оплате Товаров/услуг, предоставленных Предприятием

Покупателю, признается исполненным Предприятием в размере суммы денежных средств, указанной в распоряжении

Покупателя о переводе денежных средств в целях оплаты Товаров/услуг Предприятия.

...

Местонахождение, адреса и реквизиты сторон

БАНК: Публичное акционерное общество «Сбербанк России». Местонахождение: г. Москва

Адрес: Россия, 117997, город Москва, улица Вавилова, дом 19

Почтовый адрес: 117997, город Москва, улица Вавилова, дом 19

ИНН 7707083893, ОГРН 1027700132195, КПП 773601001, ОКПО 00032537

БИК 044525225, корр. счет 30101810400000000225

Телефон: (495) 500-55-50, (495) 957-58-62. Телефакс (495) 500-55-50, (495) 957-58-62

ПРЕДПРИЯТИЕ: Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОМИР». Местонахождение: г. Москва

Адрес: 109386, Москва г, Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1

Почтовый адрес: 109386, Москва г, Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1

ИНН 7723662263, ОГРН 1087746685432, КПП 772301001, ОКПО 84111058

Расчетный счет №40702810100000034698 открыт в подразделении: ДО №1843 Московского отделения №1843 ПАО Сбербанк

Официальный E-mail юридического лица: OOO.Technomir@yandex.ru

Подписи сторон

БАНК ПРЕДПРИЯТИЕ

Клиентский менеджер сектора продаж клиентам малого

бизнеса №7766/01 Управления продаж малому бизнесу

Московского отделения №1843 ПАО Сбербанк

_______Муравьева________ И.В. Муравьева

ООО «ТЕХНОМИР»

_______Соловьев_______ К.А. Соловьев